
Numéro 

du MP ou de l'AC

Nature 

(AC - MP)
Procédure Objet Code CPV

Lieu d'execution 

(Code postale + Code INSEE + Nom du lieu) 
Durée max

Montant max HT

(en euros)
Forme du prix

dates 

(notif + publication des 

données)

Titulaire(s) 

(nom + SIRET)

Modification 

du MP ou de l'AC 

2024-01  LOT 1 AC
Appel d'offres 

ouvert

Réalisation des entretiens des espaces 

verts

au sein de la commune de Witry-lès-

Reims

190 632,00 € Révision 15/07/2024 et 15/07/2024 Clause de réexamen prévue

2024-01 LOT 2 AC
Appel d'offres 

ouvert

Réalisation des entretiens des espaces 

verts

au sein de la commune de Witry-lès-

Reims

212 212,00 € Révision 15/07/2024 et 15/07/2024 Clause de réexamen prévue

2024-02 LOT 3 AC MAPA

Réalisation des entretiens des espaces 

verts du secteur Prévert

au sein de la commune de Witry-lès-

Reims

83 300,00 € Révision 17/10/2024 et 18/10/2024
TECHNIGAZON SAS

509 256 434 00028
Clause de réexamen prévue

2024-03 MP
Marché 

Subséquent

Réalisation de travaux d’investissement 

en matière d’éclairage public, de 

signalisation

lumineuse tricolore et d’équipements 

électriques divers sur le domaine public

45233294-6 Installation de 

signalisation routière
51420 WITRY-LES-REIMS 4 mois 67 820,00 € Ferme  25/10/2024 et  29/10/2024

BOUYGUES ENERGIES & SERVICES SAS 775 664 873 

04030
Clause de réexamen prévue

2024-04-02. MP
Marché 

Subséquent

Travaux d'aménagement paysager d'une 

cour extérieure du contre culturel 

"ESCAL"

45112700-2 Travaux 

d'aménagement paysage
51420 WITRY-LES-REIMS 6 mois 72 392,85 € Révision 21/10/2024 et 23/10/2024

ARTOPIA SAS 

383 077 187 00078
Clause de réexamen prévue

DONNÉES ESSENTIELLES SUR LES MARCHÉS PUBLICS ET LES ACCORDS-CADRES D'UN MONTANT SUPERIEUR A 25 000 EUROS HT

Année 2024

Commune de Witry-lès-Reims 

SIRET 215 106 139 00011

4 ans 51420 WITRY-LES-REIMS
77310000-6 Réalisation et 

entretien d'espaces verts

IDVERDE

 339 609 661  00469


